
(法第 28条 第 1項関係様式)

22年度 特定非営利活動に係る事業 会計財産目録

平成 23年二6月 30日  現 在

特定非営利活動法人

長崎県地域医療の研究支援を日的とした医師団

科 目 ・ 摘 要 金  額  (単 位 :円)

資産の部

流動資産

現金預金

現金

普通預金

現金手許有高

十八銀行 大 学病院前支店

親和銀行 浦 上支店

ゆうちょ銀行

仮払金  出 張旅費他

流動資産合計

固定資産

器具備品  パ ツ ム
ロ

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

未払金 研 究補助の未払

預 り金 職 員に対する住民税

流動負債合計

固定負債

固定負債合計

負債合計

正味財産

37,233

8,166,327

4,636,770

3,315,100

300,000

10,963

16,155,430

16,455,430

10,963

16,466,393

961,778

6,200

967.978

0

967,978

15,498,415



(法第 28条 第 1項 関係様式、勘定式)

22年 度 特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表

平成 23年  6月  30日  現 在

特定非営利活動法人

長崎県地域医療の研究支援を目的とした医師団

科  目 金 額  (単 位 :円) 科  目 金 額 (単位 :1弓)

資産の部

流動資産

現金

普通預金

仮払金

流動資産合計

固定資産

什器備品

固定資産合計

資産合計

37,233

16,118,197

300,000

16,455,430

負債の部

流動負債

未払金

詢真りちと

流動負債合計

固定負債

固定負債合計

負債合計

III 正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産

増加額 (減少額)

正味財産合計

負債及び正味財産

合計

961,778

6,200

967,978

10,963

0

10,963 11,010,861

4,487,554

967,978

15,498,415

16,466,393 16,466,398



(法第 28条 第 1項 関係様式)

22年 度 特定非営利活動に係る事業 会計収支計算書

平成 22年  7月  1日 から 平 成 23年  6月  30日 ま
で

特定非営利活動法人

長崎県地域医療の研究支援を目的とした医師団

科 目 金  額  (単 位 :円)

(資金収支の部)

1 経 常収入の部

1 会 費 ・入会金収入

正会員会費収入

2 事 業収入

3 寄 附金等収入

奇1付金収入

4 雑 収入

その他収入

受取利目、

経常収入合計

E 経 常支出の部

1 !事業費

調査研究事業費

研究補助費

旅費交通費

論文投稿費

その他雑費

管理費

給与手当

法定福利費

広告宣伝貸

通信費

水道光熱費

旅費交通費

接待交際費

事務・備品消耗品

印刷経費

会議費

地代家賃

租税公課

支払手数料

管理諸費

9,050,000 9,050,000

2,582,000

3,100

11,635,100

2,582,000

3,100

2,765,894

161,289

626,216

0

3,553,399

1,884,840

269,422

0

240,292

30,793

107,720

105,000

118,706

51,888

134,67C

l18,67C

2,411

1,34(

484,05(



雑費

3

経常支出合計

経常収支差額

その他資金収入の部

1

2

その他資金収入合計

その他資金支出の部

その他資金支出合計

当期収支差額

前期繰越収支差額

次期繰越収支差額

(正味財産増減の部)

V 正 味財産増加の部

1 資 産増加額

什器備品購入額

3.585,604

7,139,003

負債減少額

当期収支差額(再掲)

ィ|ム器備品減価償却額

増加額合計

正味財産減少の部

資産減少額

当期収支差額(再掲)(マイナスの場合)

ィ1本器備!殆減価償却額

負債増加額

減少額合計

当期正味財産増加額 (減少額)

前期繰越正味買オ産額

1与期正味財産合計

4,496,097

10,991,355

15,487,452

4,496,097

4,487,554

11,010,861

15,498,415


